OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

AWU3EJNIb TEHEPATOP TSS SDG 12000EHA C ABP

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

M3ENbHBIH
# TenEPATOP.

TexHu4yeckue XapPaKTepUuCcTuKu

Mogens

Cepus

MOLLHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MoOLLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA
MowHOCTb MakcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MakcuManbHas, KBA
Hanps»xeHue (B)
KoahduumeHT mowHocTn
KonnyecTBo a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHbIN ToK (A)

06bém TonnneHoro b6aka (/1)
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Bug Tonnuea

YpoBeHb wyma (dB/7m)
WcnonxeHne

CTeneHb 3aluThbl

Tun 3anycka

CTeneHb aBTOMaTHU3aLum

TSS SDG 12000EHA
SDG

11.5

11.5

12

12

230

1

1

50

47

25

3.4

Lu3enb

82

OTKpbITOE

P23
3neKTpocTapTep
2 (aBTO3a@MNYyCK)

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 8

Knemmbl o151 3apsaku akkymynatopa
BonbTmeTp

Mopenb aBuratens

LBuratenb

MowHocTb ABuraTens, kBt/n.c.

KomnnekTauus

KonnyecTso unanHapos

YacToTa BpalleHus KoneHBana (06/MuH)
Cuctema oxaXKAeHUs

TaKTHOCTb ABuraTens

EMKOCTb MacnsiHoit cuctems! (1)
PekomeHAyeMblil TUN Macna
MpepnyckoBon noporpesaTenb
YcTaHoBAeHHbIN akkymynsTop Ah/V
rnywmTens

Macca, kr

FabapuTHble pasmepsl ([;LU;B; Mm)
[apaHTns, cpok (Mec)

HeT
na

WS2Vv88B

[LBuratens amsensHolin WS2V88B
14/19

[lBuratens, reHepaTop, pama, NaHelb
ynpasJ/ieHuns,Koneca.

2

3000

BO3AYLUHaA

4

2.3

10W-30

na

45/12

na

45/12

XX

12

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru

ApTtukyn: 111131

FapaHTua: 12 mec.

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/portativnye/dizel_generator_tss_sdg_12000eha_s_avr_111131/

